
Projektas 

Nr. TSP-63 

2021-03-22 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-10-26 SPRENDIMO NR. TS-250 

PANAIKINIMO 

 

2021 m. kovo    d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo tarnybos 2021-02-11 raštą Nr. R2-(V)-1078 ir 

UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2021-03-01 raštą Nr. (I)-21.96 ,,Dėl Savivaldybės tarybos 

sprendimo panaikinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-10-26 sprendimą Nr. TS-

250 ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos komunalininkas“ atsiskaitomųjų apskaitos 

prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugų kainų nustatymo“.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

         Nr.        

Į        Nr.        

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-10-26 SPRENDIMO NR. TS-250 

PANAIKINIMO 

 

2021-03-18 

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimo priežastys ir kuo remiantis parengtas sprendimo projektas. Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalis. Valstybinės energetikos reguliavimo 

tarnybos 2021-02-11 raštas Nr. R2-(V)-1078 ir uždarosios akcinės bendrovės ,,Kazlų Rūdos šilumos 

tinklai“ 2021-03-01 raštas Nr. (I)-21.96 ,,Dėl Savivaldybės tarybos sprendimo panaikinimo“. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas. Panaikinti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-

10-26 sprendimą Nr. TS-250 ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos komunalininkas“ 

atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugų kainų nustatymo“. 

Teisės aktai, kuriuos reikėtų panaikinti ar pakeisti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

Vyriausiasis specialistas                                                                                             Arvydas Jančaitis 

mailto:ukis@kazluruda.lt










 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KAZLŲ RŪDOS KOMUNALININKAS“ 

ATSISKAITOMŲJŲ APSKAITOS PRIETAISŲ PRIEŽIŪROS IR VARTOTOJŲ 

APTARNAVIMO PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO  

 

2020 m. spalio 26 d. Nr. TS-250 

Kazlų Rūda 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo 10 straipsnio 10 punktu, Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2020 m. vasario 28 

d. nutarimu Nr. O3E-178 patvirtinta Geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir 

eksploatavimo užmokesčio apskaičiavimo metodika Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

  1. Suderinti Uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos komunalininkas“ atsiskaitomųjų 

geriamojo vandens apskaitos prietaisų įrengimo/aptarnavimo veiklos planą 2020–2022 metams 

(pridedama). 

  2. Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos komunalininkas“ atsiskaitomųjų 

apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugų kainas (be pridėtinės vertės 

mokesčio): 

  2.1. atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos bazinę 

kainą vartotojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas 

daugiabučiuose ir individualiuose namuose – 0,80 Eur už apskaitos prietaisą per mėn. ; 

  2.2. atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos bazinę 

kainą abonentams (įmonėms, organizacijoms), perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugas, ją diferencijuojant pagal įrengtų apskaitos prietaisų diametrus ir tipus: 

  2.2.1. diametras 15 mm – 0,80 Eur už apskaitos prietaisą per mėn.; 

2.2.2. diametras 20 mm – 1,51 Eur už apskaitos prietaisą per mėn.; 

2.2.3. diametras 25 mm – 3,31 Eur už apskaitos prietaisą per mėn.; 

2.2.4. diametras 32 mm – 6,33 Eur už apskaitos prietaisą per mėn.; 

2.2.5. diametras 40 mm – 6,81 Eur už apskaitos prietaisą per mėn.; 

2.2.6. diametras 50 mm – 7,18 Eur už apskaitos prietaisą per mėn.; 

2.2.7. diametras 80 mm – 33,27 Eur už apskaitos prietaisą per mėn.; 

2.2.8. diametras 100 mm – 36,11 Eur už apskaitos prietaisą per mėn.; 

2.3. atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos bazinę 

kainą vartotojams, kuriems vanduo apskaitomas daugiabučio namo įvade – 8,13 Eur už apskaitos 

prietaisą per mėn. 

3. Nustatyti, kad šio sprendimo 2 punkte nurodytos atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų 

priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugų kainos nustatomos trejų metų laikotarpiui nuo šių 

kainų įsigaliojimo dienos. 



2 

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Mantas Varaška 


